
I. Upozornění 
 
První použití může doprovázet svědění nebo mírné krvácení kvůli tomu, že vaše dásně si právě začíná zvykat na vysokofrekvenční čištění elektrického zubního kartáčku. 
Doporučujeme začít s měkkým režimem   nebo citlivou kartáčovou hlavicí. Obecně řečeno, tento jev zmizí po 1–2 týdnech. Pokud po více než 2 týdnech nepocítíte žádné výrazné zlepšení, přestaňte tento produkt používat 
a neprodleně se poraďte se svým zubním lékařem. Tento produkt není vhodný pro uživatele mladší 6 let. 
 
* Tipy 
1. Nesdílejte hlavu kartáče s ostatními. 
2. Během nabíjení neomotávejte nabíjecí kabel kolem nabíjecí základny. 
3. Nevkládejte cestovní pouzdro do vody nebo do jakékoli kapaliny. 
 
* Poznámky 
1. Tento produkt je určen k čištění úst. Nepoužívejte jej k žádnému jinému účelu. Pokud pocítíte nepohodlí nebo bolest, přestaňte výrobek používat a poraďte se se svým zubním lékařem. 
2. Před použitím zkontrolujte, zda není tento výrobek zjevně poškozen. Pokud dojde k poškození nebo pádu, výrobek by se neměl používat. 
3. Před připojením k napájecímu zdroji zkontrolujte, zda napětí místního napájecího zdroje odpovídá specifikacím produktu. 
4. Nepoužívejte výrobek, pokud je na nabíjecí základně zjištěno poškození. 
5. Hlavu kartáčku vyměňujte každé 3 měsíce. 
 
* Varování 
1. Pokud jste někdy podstoupili ortodontické ošetření, zubní protézu nebo implantaci, poraďte se před použitím se svým zubním lékařem. 
2. Tento výrobek splňuje bezpečnostní normy pro elektromagnetická zařízení. Pokud máte kardiostimulátor nebo jiné implantované zařízení, obraťte se před použitím na svého lékaře nebo výrobce zařízení. 
3. Tento výrobek obsahuje vestavěnou dobíjecí baterii. Chraňte produkt před plameny a vyhněte se nabíjení, používání nebo umístění na vysokou teplotu. 
4. Nedávejte nabíjecí základnu do vody nebo jiné kapaliny. 
5. Před připojením k napájecímu zdroji se ujistěte, že je zástrčka a rozhraní zcela suché. 
6. Nenarážejte a neházejte na výrobek. Pokud dojde k poškození v důsledku kolize nebo pádu, přestaňte produkt používat. 
7. Výrobek sami neupravujte, nerozebírejte ani neopravujte. 
8. Nepoužívejte výrobek ve sprše nebo ve vaně. 
9. Na nabíjecí základnu nepokládejte kovové předměty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
II.  Jak používat 

 
Tipy: 
 
První použití může doprovázet svědění nebo mírné krvácení kvůli tomu, že vaše dásně si právě začíná zvykat na vysokofrekvenční čištění elektrického zubního kartáčku. Laskavě navrhněte začít s měkkým režimem nebo 
citlivou kartáčovou hlavicí a změnami později podle vašich potřeb. 
 
A. Nainstalujte kartáčovou hlavu 
 
Postupujte podle níže uvedeného obrázku: 
Zajistěte, aby štětiny směřovaly ke směru směru tlačítka na rukojeti a poté pokračujte v instalaci. Doporučujeme, abyste zvedli rukojeť z drážky vedle tlačítka napájení a vyjmuli ji z drážky, protože spodní část rukojeti je 
upevněna v cestovním pouzdře. 
 
B. Přepínač režimů 
Zapnout: Stiskněte tlačítko napájení. Výchozí standardní režim pro první spuštění. Přepnutí režimů: Dalším stisknutím tlačítka napájení změníte režimy 5 sekund po zapnutí. 
Režim paměti: Systém zaznamená poslední použitý režim po dobu delší než 5 sekund jako režimy paměti a přepne se na něj příště. Vypnout: Stisknutím tlačítka napájení vypněte po nejméně 5 sekundách používání nebo 
se automaticky vypne po 2 minutách. 
 
C. Jak čistit zuby 
 
Zubní kartáček Sonic Electric od DR.BEI umožňuje lepší podporu pro Bassovu metodu doporučenou American Dental Association (ADA) a účinné čištění zubního plaku v ústech. 
Doporučujeme, abyste při prvním použití přitlačili kartáč na zuby silou menší než 2N a pohybovali se na každé 2 zuby. S inteligentní připomínkou 30. let získáte důkladné čištění zubů uvnitř i vně. 
 
D. Nabíjení 
Indikátor napájení Zelená: Zbývá 20–100% energie, můžete ji bez obav používat. 
Indikátor napájení Oranžová: Zbývá 10–20% energie, nabíjejte prosím co nejdříve. 
Indikátor napájení Červená: Zbývá 0% -10% energie, ihned ji nabijte. 
Během nabíjení bliká indikátor napájení. Po úplném nabití indikátor napájení přestane blikat a zůstane jasný. 


